令和　　年　　月　　日

入　　札　　書

あわら市長　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名                      　印
　下記のとおりあわら市契約事務規則ならびに仕様書、および入札心得を承諾のうえ入札します。

	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

	金

ただし、

1． 業務名
【合併】①令和７年度　あわら市公共施設照明ＬＥＤ化業務（あわら市役所本庁）
②令和７年度　あわら市公共施設照明ＬＥＤ化業務（あわら市金津雲雀ヶ丘寮）

2． 納入場所　①あわら市市姫三丁目　地係
　　　　　 ②あわら市春宮三丁目　地係